本社移転のご挨拶

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます

さて このたび 弊社本社を下記のとおり移転する運びとなりましたのでご案

内申し上げます

新しい環境のもと 気持ちも新たに一層皆様のご期待に添えますよう精励いた

す所存でございますので 何卒倍旧のご支援ご鞭撻をたまわりますようお願い

申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

敬具

令和 4 年 4 月吉日

いすゞシステムサービス株式会社

代表取締役社長 山田 隆史

記

■新本社住所 〒220-0011

神奈川県横浜市西区高島一丁目 2 番地 5

横濱ゲートタワー9 階

■業務開始日 令和４年 5 月 9 日(月)

以上